
Zarządzenie Nr  66/2016 
Burmistrza Polic 

z dnia 14 marca 2016 r. 
 
w sprawie wyboru realizatora programu opieki psychoterapeutycznej 
ponadpodstawowej i ponadstandardowej kierowanej do osób uzależnionych od 
alkoholu, osób współuzależnionych i dorosłych dzieci alkoholików 
mieszkańców gminy Police 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.) oraz uchwały XVI/154/2016 Rady 
Miejskiej w Policach z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie realizacji w 2016 roku 
profilaktycznego programu opieki psychoterapeutycznej ponadpodstawowej  
i ponadstandardowej kierowanej do osób uzależnionych od alkoholu, osób 
współuzależnionych i dorosłych dzieci alkoholików mieszkańców gminy Police 
zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. 1. Na podstawie przeprowadzonego konkursu ofert wybiera się 
Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, Ośrodek Terapii Uzależnień od 
Alkoholu z siedzibą w Szczecinie przy ul. Ostrowskiej 7 jako realizatora programu 
opieki psychoterapeutycznej ponadpodstawowej i ponadstandardowej kierowanej do 
osób uzależnionych od alkoholu, osób współuzależnionych i dorosłych dzieci 
alkoholików mieszkańców gminy Police. 
 2. Na realizację programu, o którym mowa w ust. 1, przeznacza się kwotę 
30.000 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych). 
 
 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  



UZASADNIENIE 
 

W dniu 25 lutego 2016 roku Burmistrz Polic, działając na podstawie art. 48 ust. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej 
finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 581 z późn. zm.) oraz 
uchwały XVI/154/2016 Rady Miejskiej w Policach z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie 
realizacji w 2016 roku profilaktycznego programu opieki psychoterapeutycznej 
ponadpodstawowej i ponadstandardowej kierowanej do osób uzależnionych od 
alkoholu, osób współuzależnionych i dorosłych dzieci alkoholików mieszkańców 
gminy Police ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację wymienionego programu 
zdrowotnego. 
Do konkursu przystąpił 1 podmiot: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, 
Ośrodek Terapii Uzależnień od Alkoholu z siedzibą w Szczecinie przy ul. Ostrowskiej 
7. Złożona oferta opiewa na kwotę 100 zł za 1 godzinę zajęć psychoterapeutycznych. 
Ww. oferta spełnia kryteria określone w konkursie ofert. 


